ДЕПАРТАМЕНТ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПО  ОБРАЗОВАНИЮ,  НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
П Р И К А З

«10» декабря 2012 г.                                                                                               № 1213

В целях реализации пункта 2.6 подпрограммы «Одарённые дети» долгосрочной областной целевой программы «Дети Смоленщины» на 2011-2015 годы»» утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.09.2010 №582, в соответствии с планом работы СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта», в целях дальнейшего привлечения к регулярным занятиям физкультурой и спортом и пропаганды здорового образа жизни

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (М.И. Малахов) провести 14-15 декабря 2012 года спортивно-туристские соревнования с обучающимися творческих объединений СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма краеведения и спорта «Морозная ночь - 2012»» (далее – Соревнования).
2. Утвердить Положение Соревнований (приложение № 1).
3. Утвердить состав судейской коллегии (приложение № 2).
4. Утвердить смету расходов (приложение № 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.
Начальник Департамента                                                                       Л.Б. Иваниченко
О проведении спортивно – туристских соревнований с обучающимися творческих объединений СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма краеведения и спорта» «Морозная ночь - 2012»